PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.09.2021
№ 01-02-1332
	О внесении изменений                     в постановление

администрации города

от 01.07.2021 № 01-02-795

«О подготовке проекта межевания территории                    на элементы планировочной структуры, входящие                           в кадастровые кварталы:

59:03:0620101, 59:03:0620102,

59:03:0620103, 59:03:0620104,

59:03:0620105, 59:03:0620201, 59:03:0620202, 59:03:0620203, 59:03:0620204, 59:03:0620205,

59:03:0620301, 59:03:0620302,

59:03:0620303, 59:37:0620601,
59:03:0620602, 59:03:0620603,

59:37:0620801 (г. Усолье)»

В связи с приведением номеров кадастровых кварталов                           в соответствие с информацией Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 01.07.2021               № 01-02-795 «О подготовке проекта межевания территории                         на элементы планировочной структуры, входящие в кадастровые кварталы: 59:03:0620101, 59:03:0620102, 59:03:0620103, 59:03:0620104, 59:03:0620105, 59:03:0620201, 59:03:0620202, 59:03:0620203, 59:03:0620204, 59:03:0620205, 59:03:0620301, 59:03:0620302, 59:03:0620303, 59:37:0620601, 59:03:0620602, 59:03:0620603, 59:37:0620801 (г. Усолье)» (далее – Постановление)                      следующие изменения:

1.1.наименование изложить в следующей редакции:
«О подготовке проекта межевания территории на элементы планировочной структуры, входящие в кадастровые кварталы: 59:37:0620101, 59:37:0620102, 59:37:0620103, 59:37:0620104, 59:37:0620105, 59:37:0620201, 59:37:0620202, 59:37:0620203, 59:37:0620204, 59:37:0620205, 59:37:0620301, 59:37:0620302, 59:37:0620303, 59:37:0620601, 59:37:0620602, 59:37:0620603, 59:37:0620801 (г. Усолье)»;
1.2.пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Подготовить проект межевания территории на элементы планировочной структуры, входящие в кадастровые кварталы: 59:37:0620101, 59:37:0620102, 59:37:0620103, 59:37:0620104, 59:37:0620105, 59:37:0620201, 59:37:0620202, 59:37:0620203, 59:37:0620204, 59:37:0620205, 59:37:0620301, 59:37:0620302, 59:37:0620303, 59:37:0620601, 59:37:0620602, 59:37:0620603, 59:37:0620801 (г. Усолье) (далее – ПМТ).»;
1.3.в приложении к Постановлению:

1.3.1.наименование изложить в следующей редакции:

«ЗАДАНИЕ
на выполнение инженерных изысканий, необходимых
для подготовки проекта межевания территории

на элементы планировочной структуры,

входящие в кадастровые кварталы: 59:37:0620101,
59:37:0620102, 59:37:0620103, 59:37:0620104, 59:37:0620105,
59:37:0620201, 59:37:0620202, 59:37:0620203, 59:37:0620204,
59:37:0620205, 59:37:0620301, 59:37:0620302, 59:37:0620303,
59:37:0620601, 59:37:0620602, 59:37:0620603, 59:37:0620801
(г. Усолье)»;

1.3.2.пункты 1, 2 и 3 изложить в следующей редакции:

«1.Наименование работ: инженерные изыскания, необходимые для подготовки проекта межевания территории на элементы планировочной структуры, входящие в кадастровые кварталы: 59:37:0620101, 59:37:0620102, 59:37:0620103, 59:37:0620104, 59:37:0620105, 59:37:0620201, 59:37:0620202, 59:37:0620203, 59:37:0620204, 59:37:0620205, 59:37:0620301, 59:37:0620302, 59:37:0620303, 59:37:0620601, 59:37:0620602, 59:37:0620603, 59:37:0620801 (г. Усолье) (далее – объект).

2.Местоположение объекта: Пермский край, муниципальное образование «Город Березники» Пермского края, кадастровые кварталы: 59:37:0620101, 59:37:0620102, 59:37:0620103, 59:37:0620104, 59:37:0620105, 59:37:0620201, 59:37:0620202, 59:37:0620203, 59:37:0620204, 59:37:0620205, 59:37:0620301, 59:37:0620302, 59:37:0620303, 59:37:0620601, 59:37:0620602, 59:37:0620603, 59:37:0620801 (г. Усолье).

3.Границы территории проведения инженерных изысканий установить в границах кадастровых кварталов: 59:37:0620101, 59:37:0620102, 59:37:0620103, 59:37:0620104, 59:37:0620105, 59:37:0620201, 59:37:0620202, 59:37:0620203, 59:37:0620204, 59:37:0620205, 59:37:0620301, 59:37:0620302, 59:37:0620303, 59:37:0620601, 59:37:0620602, 59:37:0620603, 59:37:0620801                        (г. Усолье).»;
1.3.3.пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5.Выполнить инженерные изыскания в объеме, необходимом для подготовки проекта межевания территории на элементы планировочной структуры, входящие в кадастровые кварталы: 59:37:0620101, 59:37:0620102, 59:37:0620103, 59:37:0620104, 59:37:0620105, 59:37:0620201, 59:37:0620202, 59:37:0620203, 59:37:0620204, 59:37:0620205, 59:37:0620301, 59:37:0620302, 59:37:0620303, 59:37:0620601, 59:37:0620602, 59:37:0620603, 59:37:0620801 (г. Усолье) (далее – ПМТ).».
2.В течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления официально опубликовать его в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его на Официальном                       портале правовой информации города Березники и официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                         с 01.07.2021.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]